

Rosholm Econometrics ApS
Byløkken 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 86 37 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.



Michael Rosholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosholm Econometrics ApS
Byløkken 20
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 86 37 13
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosholm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. marts 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle IT-programmer til økonomiske beregninger m.v. og servicere kunder med IT rådgivning inden for området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.044 mod 1.191.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.420 mod 578.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	874.044	1.191.964
1 Personaleomkostninger	-1.042.965	-622.984
Driftsresultat	-168.921	568.980
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.444	48.851
2 Andre finansielle indtægter	27.848	32.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.509	-4.748
Resultat før skat	-121.138	645.378
4 Skat af årets resultat	30.718	-67.217
Årets resultat	-90.420	578.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.556	48.851
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	477.610
Disponeret fra overført resultat	-140.764	0
Disponeret i alt	-90.420	578.161

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	205.821	208.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.821</u>	<u>208.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.821</u>	<u>208.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	583.800
5	Udskudte skatteaktiver	46.237	15.519
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	24.658
	Andre tilgodehavender	13.658	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>148.395</u>	<u>625.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	260.353	231.506
	Værdipapirer i alt	<u>260.353</u>	<u>231.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>845.990</u>	<u>935.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.738</u>	<u>1.793.435</u>
	Aktiver i alt	<u>1.460.559</u>	<u>2.001.812</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.821	166.377
8	Overført resultat	625.772	766.537
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>967.493</u>	<u>1.109.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	850	437.500
	Anden gæld	492.216	454.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.066</u>	<u>892.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>493.066</u>	<u>892.198</u>
	Passiver i alt	<u>1.460.559</u>	<u>2.001.812</u>

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.042.405	622.700
Andre omkostninger til social sikring	560	284
	1.042.965	622.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	27.848	32.053
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	242
	27.848	32.295
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.509	4.748
	2.509	4.748
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.342
Årets regulering af udskudt skat	-30.718	132.159
Regulering af tidligere års skat	0	-66.284
	-30.718	67.217
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	15.519	147.678
Udskudt skat skat af årets resultat	30.718	-132.159
	46.237	15.519
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	166.377	117.526
Resultatandel	<u>-2.556</u>	<u>48.851</u>
	<u>163.821</u>	<u>166.377</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	766.536	288.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-140.764</u>	<u>477.610</u>
	<u>625.772</u>	<u>766.537</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	250.600
Udloddet udbytte	-51.700	-250.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>